Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

21 июля 2023 г. № 303 -П

Об утверждении Порядка проведения
общественного обсуждения проекта
документа прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
городского поселения «Город Таруса»

В целях повышения эффективности функционирования системы стратегического
планирования городского поселения «Город Таруса», в соответствии со статьей 13
Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
(исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Таруса»

1. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения проекта
документа прогноза социально-экономического развития муниципального
образования городского поселения «Город Таруса» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы- начальника ФЭО Давыдову О.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на сайте
администрации городского поселения «Город Таруса» в сети интернет
http://tarusagornrl ш/

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава администрации город
поселения «Город Таруса» С.А. Манаков

http://tarusag